
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-08-000088-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Державне підприємство "Український державний центр радіочастот"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): 1. Інвентаризаційний номер
00-1090.4-10814 2. Модель, марка ПВ 350М 69292/3400G 3. Тип машини Причіп легковий 4.
Державний номер 03003ІВ 5. № шасі (кузова, рами) 69292/3400G 6. Рік випуску 1995 7. Дата
реєстрації 14.04.2005 8. Об’єм двигуна куб.см 9. Колір 10. маса 500 11. Свідоцтво про реєстрацію
ІВС232354 12. Власник Державне підприємство «Український державний центр радіочастот» 13.
Строк експлуатації, роки 20 14. Показання одометра, згідно техніко-економічного обґрунтування
відчуження майна УДЦР (км) 15. Технічний стан Кузов – пошкоджений корозією, потребує заміни
бортів та фіксаторів, тріщини на рамі. Електропроводка – потребує ремонту Ресори – потребують
заміни

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 3 131.83 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 313.18 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 29.09.2020 20:03:36

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Державне підприємство "Український державний центр
радіочастот"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


